Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
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Komisioni Rekomandues pér Drejtor né Bordin e Korporatés Energjetike té Kosovés

Lista e kandidatét té pérzgjedhur pér intervisté pér Bordin e Drejtoréve té Korporatés
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19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,

Fatos Aliu;
Burim Hajdini;
Ramadan Sejdiu;
Valbona Raifi;
Nuri Bahtijari;

Energjetike t& Kosovés

Drita Konxheli Radoniqi;

Vjollca Karakashi;
Bajram Uka;
Gjelosh Vataj;
Agim Mugqaj;

Sejd Tolaj;

Florin Jerliu;
Nazmi Jashari;
Besir Qmega;

Ilir Rexhepi;
Dardan Krasniqji;
Rafet Jashari;
Shpresa Kusari;
Mehdi Pllashniku;
Hasan Fejzullahu;
Adem Zogjani;
Kastriot Jashari;
Arton Gojani;
Denis Spahiu;
Remzi Ahmeti;
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Muhamet Sadiku;
Ibrahim Krasniqi;
Behxhet Nimani;
Sherif Sejdiu;
Idriz Blakaj;
Ylber Zabergja;
Enver Bajqinca;
Gjelosh Gojani;
Mentor Gashi;
Ali Xhyliqi;
Anduena Beqiri;
Zeqir Kurtishi;
Enver Rrustemi;
Adem Sylejmani;
Muhamed Lama;
Nol Ukaj;
Kreshnik Rugova;
Avni Gashi;
Fisnik Shala;
Sadik Kryeziu;
Fatime Grajqefci;
Arian Ramadani;
Sahit Sfirca;
Nazif Qorroli;
Aferdita Beka-Arifaj;
Blerim Bala;
Naser Peci;
Frasher Brahimaj;
Arianit Bytyqi;
Saranda Mehmeti;
Bekim Zabérgja;
Ferki Hadja;
Agim Matoshi;
Edmond Hoxha;
Enver Konjuhi;
Sokol Duraku;
Fadil Krasniqi;
Avni Sahiti;
Armend Osaj;
Vehbi Toqani;
Lumnije Ajdini;
Lutfi Gashi;
Shkelzen Nuza;
Basri Sallahu;
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70.  Isak Cakiqi;
71 Sali Gjonbalaj; dhe
72, Petrit Ibraj

Né pajtim me Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, t&
gjitha ata qé& kané aplikuar pér anétar Bordin e Drejtoréve t& Korporatés Energjetike té
Kosovés dhe qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté gjaté procesit té rekrutimit, kané t&
drejté té parashtrojné ankesa brenda tridhjeté (30) ditéve nga data e publikimit t& késaj
liste.

Ankesat duhet t& dorézohen me shkrim né Zyrén P-34, kati i paré, né objektin e Qeverisé.
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Prishting Enis Spahiu
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